
 

  

  

Zarządzenie Nr SG.502.22.2015 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 
 

Na podstawie art.182 § 1 pkt. 1  ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. – Kodeks 
Wyborczy (Dz. U.  Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Dąbrówno w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., zgodnie  
z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Zarządzenie podlega  podaniu  do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
                                                                                                    Wójt Gminy Dąbrówno 
                                                                                                       /-/ Piotr Zwaliński 

 
 
 
 

                                                             
                                                                                                  

 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr SG.502.22.20152015 

Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 20 maja 2015 r. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dąbrównie, siedziba: Gminne Centrum 

Kulturalno-Biblioteczne, Kościuszki 11C, 14-120 Dąbrówno 
 

1. Elżbieta Kurowska, zam.  Dąbrówno, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy. 

2. Stanisława Tomczak, zam. Dąbrówno, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek. 

3. Alicja Teresa Szulwic, zam. Lewałd Wielki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa. 

4. Łukasz Skalski, zam. Dąbrówno, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego. 

5. Agnieszka Patrycja Szydlik, zam. Dąbrówno, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza. 

6. Jolanta Bałabun, zam. Dąbrówno, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego 

7. Daniel Leszek Stempkowski, zam. Ruszkowo, zgłoszony przez Wójta Gminy Dąbrówno 
– pracownik samorządowy. 

  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Gardynach, siedziba: Świetlica Wiejska  

Gardyny 27, 14-120 Dąbrówno 
 
1. Zofia Bąk, zam. Gardyny, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy. 
2. Jakub Maciej Tomczak, zam. Dąbrówno, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek. 
3. Teresa Kosewska, zam. Dąbrówno, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa. 
4. Aleksandra Sztymelska, zam. Osiekowo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego. 
5. Marcin Halkiewicz, zam. Dąbrówno, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza. 
6. Małgorzata Jadwiga Tomczak, zam. Dąbrówno, zgłoszona przez Wójta Gminy 

Dąbrówno – uzupełnienie składu. 
7. Tomasz Piotr Werner, zam. Dąbrówno, zgłoszony przez Wójta Gminy Dąbrówno – 

pracownik samorządowy. 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Marwałdzie, siedziba: Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Marwałdzie, Marwałd 32, 14-120 Dąbrówno 
 
1. Ewa Foss, zam. Wierzbica, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy. 
2. Teresa Wasilewska, zam. Marwałd, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek. 
3. Józefa Czarnacka, zam. Samin, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa. 



4. Alicja Natalia Gat, zam. Dąbrówno, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza. 

5. Teresa Łuzińska, zam. Wierzbica, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego. 

6. Ewa Karkoszka, zam. Dąbrówno, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego. 

7. Grażyna Napiórkowska, zam. Ostróda, zgłoszona przez Wójta Gminy Dąbrówno – 
pracownik samorządowy 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Saminie, siedziba: Świetlica Wiejska 

Samin 13, 14-120 Dąbrówno 
 

1. Barbara Czarnowska, zam. Dąbrówno, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy. 

2. Jan Erdmann, zam. Samin, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek. 

3. Urszula Jadwiga Brzeska, zam. Samin, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa. 

4. Justyna Szpejna, zam. Samin, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza. 

5. Wiesław Łuziński, zam. Wierzbica, zgłoszony przez Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego. 

6. Maria Gra żyna Tomaszewicz, zam. Dąbrówno, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego. 

7. Marta Witkowska, zam. Dąbrówno, zgłoszona przez Wójta Gminy Dąbrówno – 
pracownik samorządowy. 

 
 


